ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL B
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, TECNOLOGIA E INOVACAO

PROCESSO SELETIVO DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL N.° 01/2025
EDITAL N.° 06/2025 — GABARITOS OFICIAIS E NOTAS PRELIMINARES DA PROVA OBJETIVA

ANEXO | — RELATORIO DE NOTAS PRELIMINARES DA PROVA OBJETIVA
Residente em Administracédo Sénior

Atendimento ao
Cidadéo, Desenvolvimento

Resultado |Inscrigéo CANDIDATO(A) PolﬁiSSLJZsa Raec 'ﬂ%m;?gco Governanca Urbano e Cogshpeeccimcegéos
Publica e Sustentabilidade
Inovagao

Reprovado | 2400203 VITORIA MELO DOS SANTOS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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www.legalleconcursos.com.br
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Nota da Prova

Objetiva

Ausente

legalle


http://www.legalleconcursos.com.br/

Resultado | Inscrigdo

Reprovado 2401550
Aprovado | 2404976
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Residente em Arquitetura e Urbanismo Janior

Atendimento ao
Cidadao, Desenvolvimento

Lingua Raciocinio !_Qgico G Urb Conhecim_entos
CANDIDATO(A) Portuguesa e Informatica gzﬁ{;znga Susterntzlrll)ﬁi(?a B Especificos
Inovagao
LARISSA DOS SANTOS RINALDI 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
LUCAS BURIGO BILESSIMO 15.750 9.250 13.500 7.400 43.750
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Nota da Prova

Objetiva

Ausente
89.650

legalle


http://www.legalleconcursos.com.br/

Resultado | Inscrigdo

Aprovado | 2404708
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Residente em Arquitetura e Urbanismo Sénior

Atendimento ao

p At 1 /2] Cidadao, Desenvolvimento .
CANDIDATO(A) Portiguesa | & mforméica | Covemanca | Ubanoe | CEIEIEIOS
Inovagao
LUANE PERIN 15.750 5.550 9.000 7.400 43.750
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Nota da Prova

Objetiva

81.450

legalle


http://www.legalleconcursos.com.br/

Resultado | Inscrigdo

Aprovado | 2402499
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Residente em Contabilidade Junior

Atendimento ao
Cidadao, Desenvolvimento

Lingua Raciocinio !_Qgico G Urb Conhecim_entos
CANDIDATO(A) Portuguesa e Informatica gzﬁ{;znga Susterntzlrll)ﬁi(?a B Especificos
Inovagao
RAFAEL DIEGO DHEIN 15.750 5.550 11.250 7.400 31.250
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Nota da Prova

Objetiva

71.200

legalle


http://www.legalleconcursos.com.br/

Resultado | Inscrigdo

Reprovado | 2404756
Reprovado | 2404646
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Residente em Contabilidade Sénior

Atendimento ao
Cidadao, Desenvolvimento

Lingua Raciocinio !_Qgico b Conhecim_entos
CANDIDATO(A) Portuguesa e Informatica Gg\a(le)rl'gznga Susgmirl])ﬁi(?a B Especificos
Inovagao
ADILOMAR NUNES 13.500 7.400 11.250 3.700 12.500
MAICON MARQUES DA SILVA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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Nota da Prova

Objetiva

48.350
Ausente

legalle


http://www.legalleconcursos.com.br/
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Residente em Engenharia Civil Janior

Atendimento ao
Cidadao, Desenvolvimento

o Li Raciocinio Logi Conhecimentos | Nota da Prova
Resultado  Inscricdo CANDIDATO(A) Portiguesa | s Inomanca | Oouemanca | Umanoe | SECRE T o etiva
Inovagao
Aprovado | 2404706 GUSTAVO GREZZANA DE VARGAS 13500 | 7.400 | 11250 | 7.400 | 37.500 77.050

Edital de Processo Seletivo de Residéncia Multiprofissional n.° 01/2025
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http://www.legalleconcursos.com.br/

Resultado | Inscrigdo

Aprovado | 2404752
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Residente em Engenharia Civil Sénior

Atendimento ao

p At 1 /2] Cidadao, Desenvolvimento .
CANDIDATO(A) Portiguesa | & mforméica | Covemanca | Ubanoe | CEIEIEIOS
Inovagao
JOICI RIZZO 13.500 5.550 13.500 7.400 40.625
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Nota da Prova

Objetiva

80.575

legalle


http://www.legalleconcursos.com.br/

Resultado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado

Inscricdo

2404703
2400486
2404765
2400331
2404264
2401142
2404975
2404744
2400870
2404730
2401057
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Residente em Psicologia Junior

CANDIDATO(A) Portugesa
ANDRESSA GASPERIN NUNES 0.000
CESAR BOZ TRONCO 0.000
FERNANDA GODINHO DE OLIVEIRA DAHMER 0.000
GABRIELE ALVES IOB 15.750
JOAO GABRIEL SALVADEGO 0.000
KELLY QUADRI BORTOLOZZO 0.000
PABLO LUIS ADAMI 13.500
REEBECA MENEGOL 15.750
RENATA DE LIMAS SCHWENGBER 0.000
VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 13.500
VITORIA GABRIELLE DALLAGNOL 13.500

Edital de Processo Seletivo de Residéncia Multiprofissional n.° 01/2025

Raciocinio Légico
e Informética

0.000
0.000
0.000
7.400
0.000
0.000
5.550
7.400
0.000
5.550
5.550

Execucé&o: Legalle Concursos Ltda. - Fone: 0800 818 0001
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Atendimento ao

Cidadao,

Governanga

Publica e
Inovagao

0.000
0.000
0.000
11.250
0.000
0.000
2.250
9.000
0.000
4.500
6.750

Desenvolvimento
Urbano e
Sustentabilidade

0.000
0.000
0.000
5.550
0.000
0.000
1.850
7.400
0.000
3.700
9.250

Conhecimentos
Especificos

0.000
0.000
0.000
43.750
0.000
0.000
50.000
46.875
0.000
43.750
50.000

Nota da Prova

Objetiva

Ausente
Ausente
Ausente
83.700
Ausente
Ausente
73.150
86.425
Ausente
71.000
85.050

legalle


http://www.legalleconcursos.com.br/

Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado

Inscricdo

2404762
2401450
2403600
2404757
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Residente em Psicologia Sénior

Atendimento ao

p I (1 e Cidadao, Di Ivi t .
CANDIDATO(A) o S Govemanca | manoe | Cbednents
9 Publica e Sustentabilidade P
Inovagao

GABRIELA DA SILVA SOUZA 11.250 7.400 9.000 5.550 50.000
JESSICA SANTI ALVES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
LEILA BERTI NOVELLO 11.250 5.550 6.750 3.700 50.000
MARA DALILA PIMENTEL STEYER 9.000 5.550 4.500 5.550 40.625
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Nota da Prova

Objetiva

83.200
Ausente
77.250
65.225

legalle


http://www.legalleconcursos.com.br/
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Residente em Tecnologia da Informagao Junior

Atendimento ao

p At 1 /2] Cidadao Desenvolvimento .

e L R L ' Conh t Nota da Prova

Resultado Inscrl(;ao CANDlDATO(A) Ponlzglljgsa aec 'ﬁ]%':'rzétfgco Gg\a(le)rl';znga Susg:ggﬁisade ?Spicé?f}ggsos Objetiva
Inovagao

Reprovado | 2404766 FERNANDO DA COSTA PONTES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Edital de Processo Seletivo de Residéncia Multiprofissional n.° 01/2025
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